ROUGE
TYPES PLAN
Specification du
type
Spécification du  numéro de plan
spécifique
- Sans lampe - Sans gravure - Produit standard
A01 C1 1 signalisation 101 E14 C1 5 48V BC Blanc G Plaque gravée Exemple :

P01 363 4 Clip de 5mm BU Bleue
COMMANDE ET SIGNALISATION
CODIFICATION DES BOITIERS DE SIGNALISATION UNITAIRES
I-SC-014-09 Ind 7
PLAQUE
Configuration retirée de l'offre ( sur consultation )
GRAVURE
* Ce document liste l'ensemble des variantes pouvant êtres proposées mais n'indique pas les éventuelles incompatibilités d'association ( Consultez nous si nécessaire )
Spécification du nombre et de la tension des
lampes incluses
Lampe filament équipée -
Tension 48V
RACCORDEMENT LAMPE
Spécification du types de cloisonnement
CLOISONNEMENT
2BA9s
Cloisonnements
possibles
Code
Raccordement
DOUILLES
Plan spécifique n° ENT11391
(défini la configuration du
cloisonnement,des couleurs, des
gravures)
BA15d
Téléphonique
Code raccordement
Spécification du type de douille
Type de
raccordement
Universel
(Vissé sous cavalier
ou soudé
ou 1 clip de 6,3
ou 1 clip de 2,8X0,8
ou 2 clip de 2,8X0,8)
E10
Spécification de la couleur de
plaque à graver en face avant
Spécification si gravure
de la plaque
Clip de 6,3mm
2 Lampes filaments
équipées - Tension 130V
Si plusieurs couleurs indiquer la
combinaison des couleurs
(exemple)
Lampe LED équipée -
Tension 48V
2X130V
Type de douille
RED
TYPES SCHEME
Specification of
the type
Specification of the
specific scheme number
- Without lamp - - Standard product
A01 C1 1 signaling 101 E14 C1 5 48V BC White G Engraved plate Example :
B01 H2 2 horizontals signaling 201 E10 C1 5 R Red ENT11391
K01 V2 2 verticals signaling 202 2E10 C1 5 LED48V V Green
C4 4 signaling 203 2E10 C1-H2-V2 5 J Yellow
401 BA15d C1 5
802 C1 5
803 C1-H2-V2 5
301 1 Telephone C1 3 etc… R-V
1 signaling red -
1 signaling green
305 2 Telephone C1-V2 3
306 2 Telephone C1-H2 3
311 4 Telephone C1-V2-C4-H2 3
313 4 Telephone C1-H2 3